TONDEUSES
TAM et TAMPRO
07/2023




|ESSIEU TAMPRO |

PATTE GAUCHE

ATTELAGE 3 pts TAM

ATTELAGE 3 pts TAMPRO‘

S g5 148 147 146 )

ENSEMBLE
CHAPE +ROUE
TAMPRO

104

ATTELAGE 3 pts TAMPRO 230|




3 g(d|g|2| g\ 5|2\ 5/2/8/8/8 8

Rep. | Désignation S g 8233|899 %3523
Ref. S| 2|s|S|sS|2|o0o|Q|o|Q|Q|Q|Q|0

e HEHHEHEE R IHEHEHE:

1 | AXE SUPERIEUR 144101 1 1 1 1 1 1 1 1 1|1 1 1 1 1
2 | BOITIER 540TRS S.N. 082721 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 | BOLDE PROTECTION 082714 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 | CAISSE 120A 582496 1 - - - - - - - - - - - - -
4 | CAISSE 120L 582499 - 1 - - - - - - - - - - - -
4 | CAISSE 140M 582583 - - - - - - - - - - 1 - - -
4 | CAISSE 150A 582495 - - 1 - - - 1 - - - - - - -
4 | CAISSE 150L 582497 - - - 1 - - - 1 - - - - - -
4 | CAISSE 170 MULCH 582584 - - - - - - - - - - - 1 - -
4 | CAISSE 180A 582505 - - - - 1 - - - 1 - - - - -
4 | CAISSE 180L 582506 - - - - - 1 - - - 1 - - - -
4 | CAISSE 230 EA 582586 - - - - - - - - - - - - - 1
4 | CAISSE 230 M 582588 - - - - - - - - - - - - 1 -
5 | CHAPE ATTELAGE 3PTS 582483 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 |CLAVETTE// 10X 8 LG.36 082551 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
7 | DEFLECTEUR CENTRAL 120A 186147 1 - - - - - - - - - - - - -
7 | DEFLECTEUR CENTRAL 150A 186107 - - 1 - - - 1 - - - - - - -
7 | DEFLECTEUR CENTRAL 180A 186193 - - - - 1 - - - 1 - - - - -
8 |ECROUH M12 9900215 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3
9 | ECROU CRENELE M24X2 Z082572R17 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1|1 1 1 1 1
10 | GLISSIERE BOITIER 120 582520 1 1 - - - - - - - - - - - -
10 | GLISSIERE BOITIER 150/180 582494 - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
11 |GOUPILLEV 5/71 9907019 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 |POULIE DOUBLE D=130-2B 186054 - - 1 1 1 1 1 1 1|1 1 13| 3
12 |POULIE DOUBLE D=80-2B 186038 1 1 - - - - - - - - - - - -
13 | POULIE DOUBLE D=170-2B 186039 1 1 - - - - - - - - - - - -
13 | POULIE DOUBLE D=190-2B 186056 - - - - 1 1 - - 1 1 - 1 - -
13 |POULIE DOUBLE D=220-2B 186055 - - 1 1 - - 1 1 - - 1 - 1 1
14 | RALLONGE GRAISSEUR LG55 186086 1 1 1 1 1 1 1 1 111(3|3|5]|5
15 | RONDELLE MN O 24 9908025 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
16 | SUPPORT BOITIER 120 582507 1 1 - - - - - - - - - - - -
16 |SUPPORT BOITIER 150 582493 - - 1 1 - - 1 1 - - - - - -
16 |SUPPORT BOITIER 180 582508 - - - - 1 1 - - 1 1 1 1 1 1
17 |SUPPORT TRANSM 185435 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1
18 | VIS H 12X90/30 9961978 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1
19 |VISH 12X80/80-CL.8.8 9961981 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
20 | AXE DE B.l. COMPLET 080307 212122122 |2|2]|2]|2]|2]|2 - -
21 | BAGUE EPAULEE 186047 4 |4 |44 |4 |4|2]|2]|2|2|2]|2]|2]|2
22 | CARTER COURROIE 120 186131 2| 2 - - - - - - - - - - - -
22 | CARTER COURROIE 150 186106 - - 2| 2 - - 2| 2 - - - - - -
22 | CARTER COURROIE 180 186132 - - - - 2| 2 - - 2| 2 - - - -
22 | CARTER DROIT 140M 186450 - - - - - - - - - - 1 - - -
22 | CARTER DROIT 170M 186452 - - - - - - - - - - - 1 - -
22 | CARTER DROIT 230 582590 - - - - - - - - - - - - 1 1




S g/2|2/8| g 5|2/ 3|g/8/5/2|8

Rep. | Désignation Sl 232|288/ 3(3/5/3/3
ref. (3| 2(3(2/2(2/2/12/2(2/8|8/8|¢8

Nbre -> |l F|lFRF|FF|FR|FF|la|l&]la|la|ja oo a

22 | CARTER GAUCHE 140M 186451 - - - - - - - - - 1| - - -
22 | CARTER GAUCHE 170M 186453 - - - - - - - - - - - 1] - -
22 | CARTER GAUCHE 230 582591 - - - - - - - - 1)1
23 | COURROIE B73 082729 - - - - 2|2 - - 2|2 - - - -
23 | COURROIE B50 082723 2| 2| - - - - - - - - - - - -
23 | COURROIE B67 082722 - -1 212 - -1 212 - - - - - -
23 | COURROIE B68 082778 - - - - - - - - - - 2 - 2|2
23 | COURROIE B75 082779 - - - - - - - - - - - 2 - -
24 | DOUILLE ENTRETOISE 186118 | 2 (2 | 2|2 |2 |2 |2 |2 |2 |2]|2]|2]|2]|2
25 |[ECROUBASHO10 9900212 | 2 | 2 |2 |2 | 2|2 |2 |2 |2]|2|2]|2]|2]2
26 | ESSIEU TAM120A 582527 2 - - - - - - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM120L 582528 - 2 - - - - - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM150A 582492 - -1 2 - - - - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM150L 582500 - - -1 20 - - - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM180A 582529 - - - - 2 - - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM180L 582530 - - - - - 2 - - - - - - - -
26 | ESSIEU TAM-M 582587 - - - - - - - - - - 121202 -
26 | ESSIEU TAMPRO 150 582573 - - - - - -1 212 - - - - - -
26 | ESSIEU TAMPRO 180 582574 - - - - - - - - 2| 2 - - - 2
27 | CALE ESSIEU 120L 186133 - 1 - - - - - - - - - - - -
27 | CALE ESSIEU 150L 186119 - - - 1] - - - 1] - - - - - -
27 | CALE ESSIEU 180L 186134 - - - - -1 - - - 1| - - - -
28 | GOUPILLE ANNEAU@10+LIEN 075568 2 (2212|2222 ]|2]|2]2]|2 - -
29 | MONTANT DROIT 120-150 186104 11111 - - 1|1 - - 1 - - -
29 | MONTANT DROIT 180 186196 - - - - 1 (1] - - 1|1 - 11111
30 | MONTANT GAUCHE 120-150 186105 111 |1] - - 1101 - - 1| - - -
30 | MONTANT GAUCHE 180 186197 - - - - 1|1 - - 1 1 - 11111
31 | POULIE SIMPLE D=130-1B 186053 - - 2 (2|22 (22|22 |2|2]|2]2
31 | POULIE SIMPLE D=80-1B 186037 212 - - - - - - - - - - - -
32 | RALLONGE GRAISSEUR LG74 186085 2122|2222 |2]|2]2 - - - -
34 | RONDELLE LL d=8 9908009 | 2 | 2 2 2 212 |2 2 2 2| 2 2 6 | 6
35 | TIRANT DROIT 120 186136 111 - - - - - - - - - - - -
35 | TIRANT DROIT 150 186102 - - 1)1 - - 1|1 - - - - - -
35 |TIRANT DROIT 180 186138 - - - - 1|1 - - 1 111 - - -
36 | TIRANT 230-170M 186456 - - - - - - - - - - - 12122
36 | TIRANT GAUCHE 120 186137 111 - - - - - - - - - - - -
36 | TIRANT GAUCHE 150 186103 - - 1)1 - - 1|1 - - - - - -
36 | TIRANT GAUCHE 180 186139 - - - - 1|1 - - 1 111 - - -
37 | ECROU A ENCOCHES M25x1.5 082709 313(3(3(3|3(3(3|3|3(3|3|5]5
38 | ECROU AUTOFREINE M18x1.5 9900548 | 3 {3 | 3|33 |3|3|3|3]|3] - - - |5
39 | ENS. MOYEU MONTE 086094 3(3/3|3|3(3(3|3|3|3(3|3|5]5
40 | MOYEU SOUDE 582482 3 3 313 3 3 3 3 3 313 3 5 5
41 | AXE PALIER 186036 | 3 (3 (3|3|3|3[3|3|3|[3|3|3]|5]{5
42 | ENTRETOISE DE MOYEU 186052 313(3|3|3(3(3|3|3[3|3|3|5]{5




Sg/2|2/8| g 5|2/ 3\g/8/5/2|8

Rep. | Désignation R R = I R R I R A I
wRHEHHEHBEE IR L

Nbre-> | F F |l = || —_|FF|la|l&| a|a oo oo

43 | ENTRETOISE PARE-POUSSIERE 186032 | 6 | 6 |6 |6 | 6| 6| 6|6 |6|6|6]|6|10]10
44 | PARE-POUSSIERE 186033 | 3|3 (3|3 [3[3[3[3|3[3|3|3|5]°5
45 |ROULEMENT 6205 RS 082712 | 6 |6 |6 | 6 | 6| 6| 6|6|6|6|6|6]|10]10
46 |CLAVETTE //8X 7 LG.36 082711 | 3 (3|33 |3[3|3(3[3|3[3|3]|5]5
47 | GRAISSEUR M8X125 9907202 3 |3 |3|3(3|3[3|3|3|3|3|3|5]5
48 | LAME L=412 082730 | 3 [ 3| - | - | - | - |- | -|-|-1|-1|-1]-+-]-
48 |LAME L=512 082731 | - | - |33 |-|-|3[3|-|-1]3|-]5]F5
48 | LAME L=612 082732 | - | - | - | -|3[3|-|-13|3|-[3]-]-
49 |RONDELLE MN 0 12 9908012 | 2 | 2 |2 | 2| 2|2 |12|12]|12|12|6 | 6 |14]|12
50 | CALE EP.2MM 186040 | 4 | 4 |4 |4 |4 | 4| - |- |-|-|-|-]|-]-
51 |CALE EP.6MM 186041 | 4 | 4 |4 |4 | 4| 4| - |- |-|-|-|-1|-]-
52 |CALE EP.12MM 186042 | 4 |4 |4 | 4|4 |4 |- |- |- |-1]-1]-/|-]-
53 | CALE EP.25MM 186043 | 4 | 4 |4 |4 | 4| 4| - |- |-|-|-|-]|-]-
54 |CALE EP.32MM 186044 | 4 | 4 |4 |4 | 4| 4| - |- |-|-|-1|-1|-]-
55 | CHAPE DE ROUE 582481 | 4 |4 |4 |4 |4 | 4| - | -|-|-|-|-]-]-
56 | ECROU FREIN H M14 9900544 | 4 | 4 | 4 |4 | 4| 4| 4| 4|4 |4|4a|4a]|4a]a
57 | ENTRETOISE INTERIEURE ROUE 186050 | 4 |4 |4 |4 | 4| 4| - |- |-|-|-1|-1|-]-
58 | GOUPILLE CLIP @8 082724 | 4 |4 |4 |4 |4 a|-|-|-|-1|-1|-1]-]-
59 | GRAISSEUR M 6X100 9907210| 4 | 4 |4 |4 |4 |4 |4 | 4|4 |4 |4a|4a]|4a]a
60 | RONDELLE LL $#10.5x30 ép.2.5 9908006| 6 | 6 | 6 |6 | 6| 6|6 |6|6|6|6|6|8]|6
61 | RONDELLE MN O 8 9908008 | 4 | 4 |4 |4 | 4|4 | 4| 4| 4|4 |4a]|4|4]4
62 | RONDELLE MN 0 10 9908010| 4 | 4 | 4 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |4|4]|4]a4
63 | RONDELLE MN 0 14 9908014 | 4 | 4 |4 |4 | 4| 4| 4| 4|4 |4 |4a|4a]|4a]a
64 |ROUE GAZON 082713 |4 |4 |4 |a | a|a | - | - | -|-|-1]-1]-]-
65 | VIS H 12X110/30 CL.8-8 9961910 4 | 4 |4 |4 |4 | 4 | - | - | - | -|-|-1|-]-
66 | VIS TETE BOMBEE CC@10x35 9960700| 4 | 4 | 4 |4 | 4| 4| 4| 4|4 |4 |4|4]|8]38
67 |VIS TETE FRAISEE M14x45CL10.9 (9960617 | 4 | 4 | 4 |4 | 4 |4 |4 | 4| 4| 4|4 |4|4]|4
68 | VIS H 12X35/35 9962080| 5 | 5|55 (5|53 |3[3[3|3[3|3]3
69 | VIS BOMBEE CC®10x80 CL.8.8 9960704| 6 | 6 | 6 |6 | 6| 6| 6|6|6|6|6|6|6]|6
70 |RONDELLEW 0 8 9908073| 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6|6 |6 |6|6|6 10|10
71 |RONDELLE W 010 9908074| 4 |4 | 4|4 | 4|4 |6|6|6|6|8]|8]|14]12
72 | VIS H 8X16/16 9962003| 6 | 6 | 6 |6 | 6| 6| 6| 6|6|6|6|6|6]|6
73 | ENTRETOISE DE COTE 186051 | 8 | 8 [ 8 |8 |8 |8 | -|-|-|-|-1|-1|-]-
74 | ECROU FREIN A EMBASE M12 9900510| 10|10 (10|10 |10 |10 |12 |12 |12 |12|12|12|12 |11
75 | VIS BOMBEE CC@#10x25 CL.8.8 9960703 |19 |20 | 19|20 (19|20 |21 |22|21 (22|18 |18 28|26
76 | ECROU FREIN A EMBASE M10 9900504 | 25 | 28 | 25|28 | 25|28 | 25|28 |25 (28|22 |22 |30 30
77 | BOUCHON @ 20 BLANC 082474 | 2 |2 | 2|2 |22 |2|2|2|2|2|2]|2]|2
78 | CONVOYEUR LAT.120L 186135 | - | 1 | - | - | - |- | -|-|-|-|-|-/|-]-
78 | CONVOYEUR LAT.180L 186140 | - | - | - | - | - |2 | - |- | -2 |-|-]|-]|-
78 | CONVOYEUR LATERAL 150L 186117 | - | - | - |1 | - | - | -2 | -|-|-|-/|-]-

TRANSMISSION A CARDAN (POUR

79 | CRONTALE VOIR PAGE 26 & 30) 082710 | 1 |1 |1 |1 |1 |1 |1 |21|1|21|1]1]1]1
80 | VIS BOMBEE CC@®10x20 CL.8.8 9960705 - | 2 | - |2 | -|2|-|2|-|2/|-|-/|-]-
81 | ENS.BRAS DE ROUE TAM 086096 | 4 |4 | 4 |4 |4 |4 |- | -|-|-1|-1|-1]-]-
82 | BRAS B.I. FLOTTANT TAM 186409 | 2 |2 (2|2 2|2 | -|-|-|-|-|-/|-]-




Sg 2 g 2/g|/5)2/ 3|22/ 3/ 2|8
Rep. | Désignation Slalalel3 28818133533
Ref. S| Ss|s|2|S|=2|o|0o|lo|lo|Q|Q|Q |0
Nbre-> | = S22 SIS E|E|E|E E &£ & | &
83 | ECROU FREIN H M20 9900550 | 2 [ 2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2|2|2|2]|2]2
84 | VIS H 12X60/30 9961977 | 2 | 2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2|2|2]-]-
85 | VIS H 20X55/55 CLASSE 8.8 9962057 | 2 |2 |2 2|2 |2 |2 |2|2|2|2|2]|2]2
86 | RONDELLE MN 020 9908020 | 4 |4 |4 |4 |4 | 4| - | -|-|-|-1|-1]-]-
87 |PATTEB.I 185019 |2 |2 (2|2 |2 |2 |2 |2|2|2|2|2]|-]-
88 | ROULEMENT 6204-2RS 082785 | - | - | - | - | -|-|-|-|-|-|-]|1-]3|4
89 | COURROIE B61 082780 | - | - | - |- |- -|-|-|-1-|-]-|2]2
90 |GALET 186266 | - | - | - | - |- |- -|-|-|-|-]-]2]2
91 |VIS AUTO TARAUD H-M6 X 12 9960603 | - | - | - | - | - | -|-|-|-|-]-|-1]12]/]2
92 | PLATINE SERRAGE TENDEUR 186311 | - | - | - | - |- |- -|-|-|-|-]-]2]2
93 |Vis H 12 x 130 PERCEE 186495 | - | - | - | - |- |- -|-|-|-|-]-]1]1
94 | BRAS DROIT TIRANT 582592 | - | - | - | - | - |- -|-|-]-|-]-[1]1
95 | BRAS GAUCHE POUSSANT 582593 | - | - | - | - | - |- -|-|-|-|-|-/|1/|1
96 | Ecrou crenelé - M12 9900249 | - | - | - | - | - | - - -1 -|-/1-]1-11]1
97 | GOUPILLE V 3.2/36 9907013 | - | - | - | - | - | - -|-|-|-]-|-]1]1
98 |VISH-MS8x 25 9962002 | - | - | - | - | - |- |- -|-|-|-|-]4]%4
99 | CIRCLIPS 20 x 1.2 9970114 | - | - | - | - | - | - |- | -|-|-|-|-]12]2
102 | AXE B.l. #22 LG. 78 144100 | - | - | - | - |- |- -|-|-|-|-]-]2]2
104 | GOUPILLE ANNEAU @8 + LIEN 082601 | - | - | - |- | -|-|-|-|-|-|-1]1-|2]2
105 | VISH - M12 x 40/30 Cl. 8.8 9962083 | - | - | - | - | - | - -|-|-|-]-|-]12]1]2
118 | CHAPE B.I. TAM 230 582579 | - | - | - | - | - |- -|-|-]-|-]-|2]2
120 | ECROU H M10 9900210 | - | - | - | - | -|-|2]2]2|2|2|2]|8]|6
126 | LAME MULCHING 150 - L=350 082728 | - | - | - | - | -|-|-|-]-]-13]-/|5]-
126 | LAME MULCHING 180 - L=420 082740 | - | - | - | - | - |- -|-|-]-|-13/|-]-
127 | ECROU BAS FREINE M18x1.5 9900549 | - | - | - |- -|-|-|-|-1-13]|3]|5]-
129 | CONE MULCH 582585 | - | - | - | - | -|-|-]-]-]-13[3]|5]-
130 | CALE EP.2MM @30,5 186412 | - | - | - | - | - |- |4 |4 |4 |4 |4|4]|4]a4
131 | CALE EP.6MM $30,5 186413 | - | - | - | - | -|-|4a|a|a|a|a|a]|a]|a
132 | CALE EP.12MM @30,5 186414 | - | - | - | - | - | - |4 | 4|4 |4|4|4a]|4]|4
133 | CALE EP.25MM @30,5 186415 | - | - | - | - | - |- |4 |4 |4 |4 |4|4]|4]a4
134 | CALE EP.32MM @30,5 186416 | - | - | - | - |- |- |4 |4 |4 |4 |4|4]|4]a4
136 | GOUPILLE DESECURITE@8X57 | 082774 | - | - | - | - | - |- |4 |4 |4 |4a|4a|4a]|4)|a4
137 | CHAPE DE ROUE VTAM PRO 582575 | - | - | - | -|-|-|4|4|4|4|4|4|4]|4
138 | VIS H 12X160/36 9961920 | - | - | - | -|-|-|5|5|5|5|5|5]|6]5
139 | ROUE PNEUMATIQUE 082773 | - | - | - | -|-|-|4|4|4|4|4|4|4]|4
ENTRETOISE COTE ROUE
140 | oM EUMATI QUE 186430 | - | - | -|-|-|-|8|8|8|8|8|8|8]|38
ENTRETOISE INTERIEURE ROUE
141 | DM EUML. 186410 | - | - | - | - |- |- |4 |4 |4 |4 |4|4]|4]4
144 | VIS H 12X50/30 - 8/8 9962087 | - | - | - | - |- |-|2|2|2|2|2|2]-]-
146 | BRAS B.l. LONG 186386 | - | - | - | -|-|-|2|2|2|2|2|2]-]-
147 | BAGUE PIVOT 186387 | - | - | - | -|-|-|4a|a|a|a|a]|a]|-]|-
148 | PLATINE GUIDE DROITE 186388 | - | - | - | - |- | -1 |1 |21 |21|21|1]|-]-
149 | PLATINE GUIDE GAUCHE 186389 | - | - [ - | - |- |-|1|21|21|1|2|1]|-]-
152 | ECROU FREIN H M12 9900542 | - | - | - |- |- |-|1|21|21|1|21|2]|-]-
163 | ENS.CHAPE+ROUE TAMPRO 086165 41 4|4 4|4|4|4)|4




ATTELAGE FRONTAL

CHAPE TAMPRO 140-170- 230

ROULEAU ANTI-SCALPING

CHAPE TAM +
TAMPRO 120-150-180




ADEMONTER
DE LA
TONDEUSE
NON MULCHING.
(a garder
si retour en tonte
non muching)

A RECUPERER
SUR TONDEUSE
NON MULCHING
\ \
WA \ O\
\ X
N :
\
\ o~ )
(& \\
\
\ \ \o

KITS MULCHING VKMEA120/150/180

Mn 'AR ROUTE DE MONTREAL BP.1017
11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Tel. 04 68 2538 16
Fax. 04 68 72 51 61

03/07/2014




KITS MULCHING VKMEA 230




DEFFLECTEUR
+3 ECROUS DE LAME

A GARDER SI RETOUR

EN TONTE NORMALE

VKMEL 120/150/180

KITS MULCHING TAM120/150/180 EL

Fax 04 68 7251 61
06/12/2016

Tel. 0468 2538 16

ROUTE DE MONTREAL BP.1017
11850 CARCASSONNE CEDEX 9

MAJAR

10



AHEHEEHHERRE

Rep. | Désignation Ref. § § § E E § g gl m g

Nbre-> | 2 | ¥ |8 | & |8 2|8 ¥ E: &
49 | RONDELLEMNO 12 9908012 | - | - | - | - | - | - | - -
60 | RONDELLE LL $10.5x30 ép.2.5 9908006 | - | - - - |10 -
62 |RONDELLE MN O 10 9908010 | 2 | - | 2 | - | 2| - | - -
71 |RONDELLEW 0 10 9908074 | 3 |4 |3 |4 |3 |4]|10]| 2 -
74 | ECROU FREIN A EMBASE M12 9900510 | - | - | - | - | - |- | - |- 4
75 | VIS TETE BOMBEE CC@10x25 9960703 | 1 |4 | 1|4 |1 |4]|10]| 2 -
TRANSMISSION 540/1000 TR 082710 | - | =~ | - | - |- | - |- |~ 1
7 TRANSMISSION 2000 TR 182023 | - | - | - | - | | | | - 1
100 | BARRE B.I. FRONTALE 120 582514 | - | - | - | - | - | - | - | - 1
100 | BARRE B.I. FRONTALE 150 582509 | - | - | - | - | - | -] -] - 1
100 | BARRE B.l. FRONTALE 180 582518 | - | - | - | - | - | - | -] - 1
101 | BOITIER 1000 TRSSENS NORMAL | 082734 | - | - | - | - | - | - | - | - 1
101 | BOITIER 2000 TRS SENS INVERSE 082737 | - | - | - | - | -|-]|-]-~- 1
101 | BOITIER 2000 TRSSENSNORMAL | 082736 | - | - | - | - | - | - | - | - 1
101 | BOITIER 540 TRS SENS INVERSE 082735 | - | - | - | - | -|-]|-]- 1
102 | AXE B.l. §#22 LG. 78 144100 | - | - | - | - | - | - | -] - 2
103 | CHAPE 587054 | - | - | - | - | - |- ]| - |- 2
104 | GOUPILLE ANNEAU @8 + LIEN 082601 | - | - | - | - | -|-]-]-~- 2
105 | VISH - M12 x 40/30 CI. 8.8 9962083 | - | - | - | - | - |- | -] - 2
107 | ECROU H - M16 9900218 | - | - | - | - |- |- | -] - 4
108 | VIS H - M16 x 80/38 9961938 | - | - | - | - | - | - | - | - 4
110 | VISH - M12 x 45/30 9962081 | - | - | - | - |- |- -] - 2
111 | CONTRE BRIDE 235029 | - | - | - | - -] -] -] - 2
112 | RONDELLE W - 16 9908068 | - | - | - | - |- | -] -] - 4
113 | BOUCHON PLASTIQUE 40X40X3 082471 | - | - | - | - |- | -| -] - 2
114 | SUPPORT CARDAN FRONTALE 582531 | - | - | - | - | - |- | -| - 1
116 | FERM.EJECT.INTERM. 230 582594 | - | - | - | - | - | -|2] - -
117 | FERM.EJECT.CENTRE/COTE 230 582595 | - | - | - | - | -] -]|3] - -
120 | ECROU H M10 9900210 | 3 |4 |3 |4 |3 |4 |10 2 -
121 | FERMETURE MULCHING KM120A | 582510 | 1 | - | - | - | - | - | - | - -
121 | FERMETURE MULCHING KM150A | 582502 | - | - | 1| - | - | - | - | - -
121 | FERMETURE MULCHING KM180A | 582511 | - | - | - | - | 1| - | - | - -
123 | VIS H 10X90/30 9961969 | 1 | - | 1| - | 1| - | - | - -
125 | VIS H 10X25/25 9962011 | 2 | - |2 | - |2 | - | - | - -
126 | LAME MULCHING 120 - L=260 082739 | 3 |3 | - | - | -|-]|-]- -
126 | LAME MULCHING 150 - L=350 082728 | - | - |3 |3 |-|-|5]- -
126 | LAME MULCHING 180 - L=420 082740 | - | - | - | - | 3|3 ]| -] - -
127 | ECROU BAS AUTOFREINE M18x1.5 [ 9900549 | 3 | 3 |3 (3 |3 |3 |5 | - -
138 | VIS H 12X160/36 9961920 | - | - | - | - |- | -] -1 -
152 | ECROU FREIN H M12 9900542 | - | - | - |- |-|-1]-1]1 -
153 | ROULEAU ANTI-SCALPING 186407 | - | - | - | - |- | -|-|1 -
154 | ENTRETOISE INT.ROULEAU SCALP. | 186408 | - | - | - | - | - | - | - | 1 -
155 | SUPPORT ANTI-SCALPING 582576 | - | - | - | - |- | -]-]1 -
156 | ROULEMENT 6004-2RS 082775 | - | - | - | - | -|-]-1]2 -

11




SRR HAEHE:

Rep. | Désignation o g a g 3 g Q ol @2 <o
Ref. 2| €|2|g|2|g|2|% E & §

Nbre ->

158 | BRIDE KASCAL 186425 - - - - - - - 1 -
159 | ROUE FER ¢280x80+ROUL.6205 082769 4
160 | FERMETURE ALVEOLES KM120L 582512 - 2 | - - - - - - -
160 | FERMETURE ALVEOLES KM150L 582504 - - - 2 - - - - -
160 | FERMETURE ALVEOLES KM180L 582513 - - - - - 2| - - -
161 | FERMETURE EJECTION KM120L 582516 - 1] - - - - - - -
161 | FERMETURE EJECTION KM150L 582503 - - - 1 - - - - -
161 | FERMETURE EJECTION KM180L 582517 - - - - - 1 - - -
162 | ENTRETOISE ROUE FER 186403 4

MAMW

1 Route de Montréal
CS30074
11890 CARCASSONNE Cedex 9

Téléphone 04 68 25 38 16

12




